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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA cien skupiny ^ ̂  6DF

Podnikatelia a organizacie
NN ZMLUVA O ZDRUZENEJ DODAVKE ELEKTRINY

uzatvorenS v zmysle ustanoveni § 269 ods. 2 Obchodneho zakonnfka a prislusnych ustanoveni Zakona c. 251/2012 Z.z.
o energetike a o zmene a doplneni niektorych zakonov pre odberne miesto: 3212993 (cfalej len "Zmluva")

SSE OdberateP
Stredoslovenska energetika, a.s. Obec Nizna
Pri Rajcianke 8591/4B Nova Doba 506
01047 Zilina 02743 Nizna

ICO: 36 403 008
DIG: 2020106682
1C DPH:SK2020106682
Zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Zilina
Oddiel: Sa, Vlozka cislo: 10328/L
Banka*:

Obchodny zastupca: Podnikatelia a organizacie
Adresa pracoviska: Stredoslovenska energetika, a.s.

Pri Rajcianke 8591/4B
01047 Zilina

Telefon: 0850 123 555
Fax: 041/5192519
e-mail: podnikatelia@sse.sk

ICO: 00314684
DIG:
1C DPH:
Banka: VUB
Cislo uctu: 0034035332 / 0200
Miesto podnikania:

Faktury zasielaf: TECHNICKE SLUZBY
Nova Doba 506
02743 Nizna

Telefon: 435381360 Fax: 0
e-mail: technickesluzby@nizna.sk
OKEC:Vseobecna verejna sprava

Clanok 1.
Predmet zmluvy

1.1. Zmluvou sa zavazuje DodavateF elektriny dodavaf Odberatetovi elektrinu vymedzenu mnozstvom a casovym priebehom
vykonu, zabezpecif distribuciu elektriny do odberneho miesta vratane suvisiacich sluzieb a prevziat za Odberatefa
zodpovednosf za odchylku a Odberater elektriny sa zavazuje zaplatif Dodavaterovi elektriny cenu za dodanu elektrinu a za
distribuciu elektriny a suvisiace sluzby.
1.2. Dodavka silovej elektriny bude uskutochovana podfa Zakona c. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnenf
niektorych zakonov (rfalej len "Zakon") a platnych "Obchodnych podmienok dodavky elektriny pre zakaznikov s celkovou
rocnou spotrebou elektriny do 500 MWh" (cfalej len "OP"). Tieto OP OdberateF obdrzal pri podpise Zmluvy, oboznamil sa s ich
obsahom, ktoremu porozumel a zavazuje sa ich dodrziavaf.
1.3. Dodavka silovej elektriny je splnena prechodom elektriny z distribucnej sustavy spolocnosti Stredoslovenska energetika -
Distribucia, a.s., ku ktorej je odberne miesto Odberatete pripojene (dalej len "PDS") do odberneho miesta OdberateFa, t.j.
prechodom elektriny cez odovzdavacie miesto, v ktorom sa zaroven uskutocnuje prechod vlastnickych prav k dodanej silovej
elektrine a nebezpecenstvo skody.
1.4. PokiaF v tejto Zmluve nie je uvedene inak, distribuciu elektriny zabezpeci DodavateF pre OdberateFa v rozsahu a za
podmienok uvedenych v platnom a ucinnom prevadzkovom poriadku PDS (cfalej len "Prevadzkovy poriadok"), ktory bol
schvaleny Uradom pre regulaciu siefovych odvetvi Slovenskej republiky. Prevadzkovy poriadok v platnom a ucinnom zneni je
spravidla zverejneny na internetovej stranke PDS. Odkaz na platny prevadzkovy poriadok PDS uverejhuje Dodavatef na svojej
internetovej stranke www.sse.sk.

Clanok 2.
Doba platnosti zmluvy

2.1. Zmluva nadobuda platnosf dfiom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami a ucinnosf dnom 01.01.2014 o 00.00 hod. a
uzatvara sa na dobu urcitu do 31.12.2016 do 24.00 hod. Zmluvne strany sa dohodli, ze povinne zverejnene zmluvy v sulade s §
47a odsek 2 Obcianskeho zakonnika nadobudaju ucinnosf dfiom podfa prvej vety tohto clanku.
2.2. Platnosf Zmluvy sa predlzuje na dobu 12 mesiacov, a to aj opakovane, pokiaf niektora zmluvna strana pfsomne neoznami
druhej zmluvnej strane najmenej 2 mesiace pred ukoncenim platnosti Zmluvy, ze s predlzenfm platnosti Zmluvy na dobu 12
mesiacov nesuhlasi. Clanok 3.

Specifikacia cennikovych poloziek
3.1. Produkt: Aktiv
3.2. Hlavny istic IN : 0.0

Clanok 4.
Specifikacia odberneho miesta pre dodavku elektriny

4.1. Cislo odberneho miesta (COM): 3212993
4.2. EIC: 24ZSS3212993000P
4.3. Nazov: OBECNY URAD KANCELARIE
4.4. Ulica: Nizna BE
4.5. Obec/PSC: Nizna / 027 43
4.6. Celkovy instalovany prikon odberneho miesta (W): 3000
4.7. Periodicita fakturacie: MOP Rocne



Clanok 5.
Specifikacia odovzdavacieho a meracieho miesta pre distribuciu elektriny

5.1. Identifikacia a specifikacia odberneho miesta, ktora poskytuje vsetky informacie potrebne pre distribuciu elektriny je
uvedena v prflohe c. 2. tejto Zmluvy.
5.2. Technicky popis meracej supravy je uvedeny v zazname o meracom zariadeni.

Clanok 6.
Cena a sposob platby

6.1. OdberateF sa zavazuje elektrinu odoberaf a zaplatif Dodavatetovi za jej dodavku cenu urcenu platnym a ucinnym
Cennfkom dodavky elektriny TOP 14-161. (dalej len "Cennfk") pre prfslusny kalendarny rok platnosti Zmluvy. Ceny uvedene v
Cenniku obsahuju cenu silovej elektriny vratane prevzatia zodpovednosti za odchylku, ktore stanovuje Dodavater v sulade s
pravnym poriadkom Slovenskej republiky (dalej len "SR"). Ceny regulovanych poplatkov za distribuciu, prenos, systemove
sluzby, naklady systemu a ostatne poplatky sa zavazuje OdberateF uhradif vo vyske stanovenej platnymi a ucinnymi
rozhodnutiami Uradu pre regulaciu siefovych odvetvf Slovenskej republiky (tfalej len "URSO"). Regulovane poplatky budu
fakturovane v jednej fakture, spolu s cenou silovej elektriny. V pripade zmeny regulovanych poplatkov alebo zavedenia novych
poplatkov, alebo novych dani prislusnymi statnymi organmi SR, ktore sa tykaju plnenia podra tejto Zmluvy, ma Dodavater
pravo pozadovaf od Odberatefa ich zaplatenie a OdberateF sa zavazuje tieto poplatky alebo dane zaplatif. Dodavatef ma
pravo pozadovaf od OdberateFa aj zaplatenie zvysenych nakladov, ktore budu maf vplyv na cenu a ktore budu ulozene
rozhodnutiami statnych organov SR a ktore DodavateF nebude mocf ovplyvnif. Cenu regulovanych poplatkov a cenu za
dodanu elektrinu sa zavazuje Odberater uhradif sposobom podFa Zmluvy.
6.2. Sposob uhrady preddavkov: Inkasny prfkaz Sposob uhrady faktur: Inkasny prikaz
6.3. V pripade predizenia platnosti Zmluvy podra cl. 2. bod 2.2. Zmluvy sa Odberater zavazuje elektrinu odoberaf a zaplatif
Dodavaterovi za jej dodavku cenu urcenu platnym a ucinnym Cennikom SSE pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou
elektriny nad 30 MWh na prislusny kalendarny rok platnosti Zmluvy.

Clanok 7.
Zaverecne ustanovenia

7.1.Nedelitemou sucasfou tejto Zmluvy su:
a) Identifikacia a specifikacia odberneho miesta,
b) Cennik dodavky elektriny TOP 14-161.,
c) Obchodne podmienky dodavky elektriny pre zakaznfkov s celkovou rocnou spotrebou elektriny do 500 MWh,
d) Zaznam o meracom zariadeni, v ktorom je uvedena specifikacia meracieho zariadenia, merania a urceneho meradla,
e) Dohoda o platbach za odobratu, ale zatiaf nevyfakturovanu elektricku energiu - faktura.
7.2. Tato Zmluva je vyhotovena v dvoch vyhotoveniach s platnosfou originalu, z ktorych kazda zmluvna strana dostala po
jednom vyhotoveni. Vsetky zmeny a doplnky Zmluvy je mozne vykonaf len pisomne.
7.3. Zmluvne strany tymto prehlasuju, ze tuto Zmluvu uzatvaraju po jej dokladnom precitani, slobodne, na zaklade vlastnej vole,
vazne a nie v tiesni, ani za zjavne nevyhodnych podmienok.
7.4. Nadobudnutim ucinnosti tejto Zmluvy straca platnosf predchadzajuca zmluva na dodavku elektriny pre odberne miesto
uvedene v tejto Zmluve, s tym, ze nedeliteFne sucasti predchadzajucej zmluvy, ktore neboli ku dnu podpisu Zmluvy zmenene,
zostavaju v platnosti ako nedeliterna sucasf Zmluvy.
7.5. Ostatne vzfahy touto Zmluvou neupravene sa riadia Zakonom, OP a vseobecnymi ustanoveniami Obchodneho zakonnfka.

Clanok 8.
Zvlastne dojednania

8.1. Zmluvne strany dohodli zvlastne dojednania tejto Zmluvy v rozsahu, ako je uvedene v prilohe tejto Zmluvy.

Dodavater: ^cGGSicvenskaeriergetika,a.s. Odberater: > / o ,ie2.uij....^,.,vr5i.,, i
meno a funkcia: meno a funkci' ry pf->y 43, NiZNA
Podpis: TOP FIF Podpis:

Datum: 01.03.2013 -—-J °atu' ""~"'$' '^' ^ '' -^
Povereny zastupca dodavatefa l\,a ^aKiade poverenia zo dria : Povereny. stupca OdberateFa /na zaklade poverenia zo dna :

' Bankove spojenie a ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

Pefiazny ustav:

CSOB a.s.
UniCredit Bank
Tatra banka, a.s.
Slov.sporiterfia, a.s.
VUB banka, a.s.

cislo iictu
202476883

6618321014
2621150449
0423703090

702432

kod banky

7500
1111
1100
0900

0200
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Stredoslovenska energetika, a. s.
CENlSllK DODAVKY ELEKTRINY TOP 14-161.

Ceny v tomto cenniku su platne pre zakaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu platnu a ufiinnu zmluvu o
zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobu od 1. 1.2014do 31. 12.2016.

Struktura produktov dodavky elektriny
Nazov produktu Charakteristika produktu

Jednotarifne produkty
Aktiv Jednotarifny produkt
Dvojtarifne produkty
Kiasik

Premium

Aku

Komfort

Specificke produkty
Panoramik
Element

Dvojtarifny produkt s platnosfou nizkej tarify 8 hodin
Dvojtarifny produkt s platnosfou nizkej tarify 12 hodin, OM pripojene na
VN
Akumulacne vykurovanie (dvojtarifny produkt s platnosfou nizkej tarify 8
hodin)
Priamovyhrevne vykurovanie (dvojtarifny produkt s platnosfou nizkej
tarify 20 hodin)

Produkt je urceny vylucne pre verejne osvetlenie (Jednotarifny produkt)
Produkt je urceny vylucne pre nemerane elektricke zariadenia

Ceny za dodavku elektriny 2014
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014 a su platne pre zakaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu
platnu a ucinnu zmluvu o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobu od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2016.
Nazov produktu
Aktiv

Kiasik

Premium

Aku

Komfort

Panoramik
Element

(EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
(EUR/MWh)
EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cena bez DPH
65,74
68,90
47,00
71,03
52,44
68,90
47,00
88,27
62,21
52,13
1,00

Cena s DPH
78,89
82,67
56,40
85,24
62,92
82,67
56,40
105,93
74,65
62,56
1,20

Ceny za dodavku elektriny 2015
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 a su platne pre zakaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu
platnu a ucinnu zmluvu o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobirod 1. 1. 2014 do 31. 12 . 2016.
Nazov produktu
Aktiv

Kiasik

Premium

Aku

Komfort

Panoramik
Element

(EUR/ MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
(EUR/ MWh)
(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cena bez DPH
65,74
68,90
47,00
71,03
52,44
68,90
47,00
88,27
62,21
52,13
1,00

Cena s DPH
78,89
82,67
56,40
85,24
62,92
82,67
56,40
105,93
74,65
62,56
1,20

Cenyza dodavku elektriny 2016
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 a su platne pre zakaznikov, ktori maju so Stredoslovenskou energetikou, a. s. uzavretu
platnu a ucinnu zmluvu o zdruzenej dodavke elektriny (pripadne zmluvu o dodavke elektriny) na dobu od 1. 1. 2014 do 31. 12 . 2016.
Nazov produktu
Aktiv

Kiasik

Premium

Aku

Komfort

Panoramik
Element

(EUR/ MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
VT (EUR/ MWh)
NT (EUR/ MWh)
(EUR/MWh)
(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

Cena bez DPH
65,74
68,90
47,00
71,03
52,44
68,90
47,00
88,27
62,21
52,13
1,00

Cena s DPH
78,89
82,67
56,40
85,24
62,92
82,67
56,40
105,93
74,65
62,56
1,20

V pripade novych zmluv o zdruzenej dodavke elektriny, ktore budu uzatvarane po 1.1.2014, si SSE, a. s. vyhradzuje pravo na predlozenie
individualnej cenovej ponuky na dodavku elektriny. Ceny eiektriny nezahfnaju poplatky za distribuciu a.-prenos elektriny, ostatne regulovane
poplatky a spotrebnu dan.

Stredoslovenska energetika, a.s. OdberateF:
meno a funkcia: Mgr. Andrea Maarova ' i a.s. meno a fun'^cia:

Riaditt '••' ' " jy
Podpis: : ''• •<
Datum:

Povereny zastupca dodavatete / na zaklade poverenia
zo dna:

Podpis:
Datum:

Povereny zastupca dodavatefa / na ,
zo dna:

je poverenia


